
Муниципальное бюджетное учреждение Комплексный центр социального 
_ ________ обслуживания населения Башмаковского района____________

ПРИКАЗ № 94

р.п. Башмаково «28» мая 2019 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и 
принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 
2013г., Министерства труда и социальной защиты РФ, приказываю:
1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника 
Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Башмаковского района к совершению коррупционных 
нарушений (далее — Порядок уведомления).
2. Утвердить форму Уведомления работников о фактах коррупционных действий.
3. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения работников в целях 
их склонения к совершению коррупционных правонарушений.
4. Ознакомить работников с Порядком уведомления.


